横山区第三小学维修工程竣工结算审计结果公告
                                  〔2024年第24号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年5月24日至5月27日对区教育和体育局报送的区第三小学维修工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：：
一、基本情况
区第三小学维修工程于2023年3月经区财政局下达该项目专项资金120万元（横政财教发〔2023〕30号）。2023年6月区行政审批服务局对该项目实施方案予以批复，批复该项目概算投资145.79万元（横政审批投发〔2023〕44号）。2023年2月区财政投资评审中心委托陕西易创鸣远工程管理有限公司对预算进行了评审，确定招标控制价119.98万元（横政财评函〔2023〕13号）。2023年6月区发展改革和科技局对该项目招标实施方案予以批复（横政发科发〔2023〕110号）。2023年6月委托陕西和泰雅工程项目管理有限公司组织邀请招标由榆林市横山区金龙建筑安装装饰工程有限公司中标承建，合同价1197685.82元，建设内容包括更换暖气片500组11000柱，安装螺纹阀门DN32闸阀1000个，拆除栏杆830米，新安装高1.15米的不锈钢栏杆830米，41间教室贴墙裙瓷砖1210.30平方米，墙面抹灰1210.30平方米，破损地板贴地砖110平方米等工程内容。2023年6月开工，2023年7月完工。2023年7月通过初验。
该项目送审总投资1209083.82元，其中建安工程投资1197685.82元，待摊投资-招标代理费11398元。
二、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资13173.02元
（二）结余资金4089.20元

[bookmark: _GoBack]
- 1 -